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OBJEDNATEL:						DODAVATEL:
Domov pro seniory Kobylisy				Saxum CZ s.r.o.
Mirovická 19/1027, 182 00  Praha 8			565 53  Sloupnice 335
Jednající: Mgr.Zuzana Steinbauerová 
IČ: 	 70872996					IČ: 	25254111
DIČ: 	 CZ 70872996					DIČ:	CZ25254111
Č.ú.	2001310018/6000				



OBJEDNÁVKA	
ČÍSLO:	188/2019/T


PŘEDMĚT: Objednávka prostěradel

1. Objednatel tímto objednává u Dodavatele Saxum CZ s.r.o prostěradla Jersey Lux. Barevná specifikace a počet kusů je uveden v tabulce.
	barva
	ks
	cena bez DPH

	001
	100
	      209,00 Kč 

	005
	100
	      209,00 Kč 

	203
	100
	      209,00 Kč 

	309
	100
	      209,00 Kč 

	805
	100
	      209,00 Kč 


2. Cena je stanovena na základě cenové nabídky Dodavatele ze dne 25.6.2019 na celkovou cenu 104 500,- Kč bez DPH.
3. Uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel. Dodavatel je seznámen se skutečností, že poskytnutí těchto informací se dle citovaného zákona nepovažuje za porušení obchodního tajemství a s jejich zveřejněním tímto vyslovuje svůj souhlas.



Mgr.Zuzana Steinbauerová				          Josef Pecháček    
Domov pro seniory Kobylisy				          Saxum CZ s.r.o.
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V Praze 2. července 2019
Mirovická 19/1027, 182 00  Praha 8  |   www.ddkobylisy.cz   |  IČ:70872996   
zřizovatel: Hlavní město Praha  |  č.ú.2001310018/6000, PPF banka Praha 6
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